
اخبار
فقط یک ایرانی در بین بهترین ها؛

حسن زاده بهترین بازیکن فوتسال آسیا شد

تحریم بهترین های AFC به خاطر تبعیض

تاج : فدراسیون وعده اش را عملی کرد

بازیکن تیم ملی فوتسال ایران عنوان بهترین 
بازیکن فوتسال آسیا در سال ۲۰۱۶ میلادی را به 

خود اختصاص داد.
برترین  عنوان  به  زاده  حسن  اصغر  علی 
انتخاب  در سال ۲۰۱۶ میلادی  آسیا  فوتسالیست 

شد.
عنوان  برای  نیز  حسن زاده  دیگر  رقیب  دو 

برترین فوتسالیت آسیا، ایرانی بودند.
این  برندگان  و  آسیا  های  بهترین  نامزدهای 

جایزه
AFC جایزه رؤیایی

۱- اتحادیه فوتبال ژاپن
۲- اتحادیه فوتبال کره جنوبی

۳- اتحادیه فوتبال قطر
قطر  فوتبال  اتحادیه  به  بخش  این  -جایزه 

رسید.
AFC جایزه  الهام بخشی
۱- اتحادیه فوتبال ژاپن

۲- اتحادیه فوتبال کره جنوبی
۳- اتحادیه فوتبال امارات

-جایزه الهام بخشی AFC به اتحادیه فوتبال 
ژاپن رسید.

AFC جایزه توسعه فوتبال
۱- فدراسیون فوتبال هند
۲- اتحادیه فوتبال مالزی
۳- جایزه فوتبال ویتنام

فدراسیون  به  آسیا  فوتبال  توسعه  -جایزه 
علی  را  بخش  این  جایزه  رسید.  هند  فوتبال 
کفاشیان به رئیس فدراسیون فوتبال هند اهدا کرد.

AFC جایزه جاه طلبی

۱- فدراسیون فوتبال بوتان
۲- فدراسیون فوتبال کامبوج

۳- فدراسیون فوتبال سری لانکا
-جایزه جاه طلبی AFC به فدراسیون فوتبال 

بوتان رسید.
اهدای  و  مراسم  ابتدایی  بخش  انجام  از  پس 
مهدی  حضور  با  مراسم  بعدی  بخشی  جوایز، 
فوتبال  ملی  تیم  پیشین  کاپیتان  مهدوی کیا، 
در  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  سفیر  و  کشورمان 
را  برندگان جوایز  اسامی  که  آغاز شد  پایه  فوتبال 

اعلام کند.
جایزه رئیس AFC برای الهام بخشی

۱- اتحادیه فوتبال استرالیا
۲- اتحادیه فوتبال ژاپن

۳- اتحادیه فوتبال قطر
به  الهام بخشی  برای   AFC رئیس  -جایزه 

اتحادیه فوتبال استرالیا رسید.
جایزه رئیس AFC برای توسعه فوتبال

۱- اتحادیه فوتبال هنگ کنگ
۲- اتحادیه فوتبال فیلیپن
۳- اتحادیه فوتبال ویتنام

برای توسعه فوتبال به   AFC -جایزه رئیس 
اتحادیه فوتبال فیلیپن رسید.

جایزه رئیس AFC برای جاه طلبی
۱- فدراسیون فوتبال سری لانکا

۲- اتحادیه فوتبال ماکائو
۳- اتحادیه فوتبال برونئی

به  جاه طلبی  برای   AFC رئیس  -جایزه 

فدراسیون فوتبال برونئی رسید.
جایزه بهترین سرمربی فوتبال آسیا )در بخش 

مردان(
جونبوک  )سرمربی  هی  کانگ  چوی   -۱

موتورز/کره جنوبی(
امید  تیم  )سرمربی  تگوراموری  ماکوتو   -۲

ژاپن/ژاپن(
۳- آتسوشی اوچیاما )ژاپن(

در  آسیا  فوتبال  سرمربی  بهترین  -جایزه 
بخش مردان به چوی کانگ هی، سرمربی جونبوک 

موتورز از کره جنوبی رسید.
جایزه برترین سرمربی فوتبال آسیا )در بخش 

بانوان(
۱- چان یئونگ تینگ )هنگ کنگ(

۲- میو اوکاموتو )ژاپن(
۳- ری اوسوک )کره شمالی(

-جایزه برترین سرمربی فوتبال آسیا در بخش 
بانوان به چان یئونگ تینگ رسید.

جایزه بهترین بازیکن مرد فوتبال آسیا
۱- عمر عبدالرحمن )امارات(

۲- حمادی احمدی )عراق(
۳- وو لی )چین(

به  آسیا  فوتبال  مرد  بازیکن  بهترین  -جایزه 
عمر عبدالرحمن رسید.

جایزه بهترین بازیکن زن فوتبال آسیا
۱- لیزا دی وانا )استرالیا(

۲- کایتلین فورد )استرالیا(
۳- تان روین )چین(

-جایزه بهترین بازیکن زن فوتبال آسیا به تان 
روین از چین رسید.

فدراسیون فوتبال ایران بر سر مواضع قبلی خود مبنی بر حضور 
هیچ  و  ایستاد  آسیا  فوتبال  های  برترین  معرفی  مراسم  در  نیافتن 

مسئولی را به ابوظبی امارات اعزام نکرد.
نامزدهای  انتخاب  در  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  آنکه  از  پس 
بازیکن  هیچ  و  نکرد  رعایت  را  عدالت  آسیا  فوتبال  های  برترین 
نداد، فدراسیون فوتبال کشورمان  قرار  بین کاندیداها  را در  ایرانی 
طی نامه ای مراتب اعتراض خود به این تصمیم کنفدراسیون آسیا 

را اعلام کرد.
و  نشینی  عقب  در  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  نامه،  این  از  پس 
انتشار بیانیه ای تاکید کرد هنوز بخشی از اسامی برترین ها را اعلام 
نیز حضور  ایران  های  فوتسالی  آنها  بین  در  دارد  احتمال  که  نکرده 
داشته باشند. به دنبال این بیانیه سه بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به 

عنوان نامزد برترین فوتسالیست آسیا معرفی شدند.
با این حال فدراسیون فوتبال ایران نه تنها به خاطر برترین های 
در  کهن  قاره  فوتبال  کنفدراسیون  که  تبعیضی  خاطر  به  بلکه  آسیا 

قائل  دیگر  کشورهای  و  ایران  فوتبال  پیرامون  تصمیمات خود  مورد 
را  مراسم  این  در  حضور  تحریم  بر  مبنی  خود  تصمیم  است،  شده 
عملی کرد و در حالی که رئیس، دبیرکل و مدیرامور بین الملل این 
فدراسیون به مراسم دعوت شده بودند، هیچ یک راهی محل برگزاری 
کنفدراسیون  که  هایی  تبعیض  رسد  نظر می  به  نشدند.  مراسم  این 
فوتبال آسیا در مورد تصمیمات فوتبالی برای ایران و کشورهایی نظیر 
عربستان قائل شده است دلیل اصلی اتخاذ چنین مواضعی از سوی 

فدراسیون فوتبال ایران است.
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  دارد  اعتقاد  ایران  فوتبال  فدراسیون 
ملی  تیم  دیدار  برگزاری  برای  وان  سرن  ورزشگاه  انتخاب  مورد  در 
این  بر  عربستان  فشارهای  اعمال  همچنین  و  سوریه  مقابل  ایران 
کنفدراسیون دچار تزلزل است و مواضعی می گیرد که بیشتر به سود 

عربستانی هاست.

قلعه نویی: می توانستیم گل های بیشتری بزنیم که خدا نخواست
سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی می گوید روی گلی که خوردند، کسی مقصر نبود.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم تراکتورسازی پس از تساوی تیمش مقابل پدیده مشهد اظهار کرد: 
راجع به بازی نمی دانم چه بگویم. نیمه اول خوب بودیم که می توانستیم گل های بیشتری بزنیم ولی 
خدا این طور نخواست. گلی هم که خوردیم کسی مقصر نبود. در مجموع هر دو نیمه خوب کار کردیم.
او ادامه داد: زمانی که گل خوردیم تیم ما از نظر روحی به هم ریخت ولی توانستیم به بازی 

برگردیم. منتها نتوانستیم گل بزنیم و برنده دیدار شویم.
سرمربی تیم تراکتورسازی با بیان اینکه دفاع راست پدیده نفوذهای خوبی داشت گفت: با توجه 
به این موضوع ما به ابراهیمی گفتیم که با او حرکت کند. کرار هم نتوانست انتظارات را برآورده کند 

و خوب بازی نکرد.
قلعه نویی درباره ضربات ایستگاهی متعددی که تیمش از دست داد بیان کرد: ما در طول هفته 
و در تمرین ها روی ضربات ایستگاهی خوب کار می کنیم ولی متاسفانه گلرهای تیم حریف جلوی ما 
خوب کار می کنند. همچنین وقتی شرایط جوی خوب نیست، دیگر تقصیر بازیکنان نیست که توپ ها 

به گل تبدیل نمی شود.
قلعه نویی با بیان اینکه داور می توانست در دو صحنه برای تیمش پنالتی اعلام کند، بیان کرد: 
در صحنه ای روی سروش رفیعی خطا صورت گرفت که صددرصد پنالتی بود. امیدوارم حسن کامرانی 
فر توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشد. همچنین در دقایق پایانی روی فرزاد حاتمی خطا شد که 

اگر فرزاد قبلش خطا نکرده باشد، آن هم پنالتی است.
وی افزود: احساس می کنم داور وقتی دید که ما یک بر صفر جلو هستیم از این صحنه ها به 

راحتی عبور کرد. در مجموع به بازیکنانم تبریک می گویم که فوتبال خوبی به نمایش گذاشتند.
من  کرد:  اظهار  دیدار  این  بد جوی  شرایط  درباره  تبریز همچنین  تراکتورسازی  تیم  سرمربی 
امیدوارم که برف یا سیل بیاید ولی باد نباشد و روی بازی ما تاثیر نگذارد. همچنین خیلی تیم ها مقابل 
ما دنبال فوتبال بازی کردن نیستند و تنها به دنبال اتلاف وقت هستند. داور دیدار باید ۶ دقیقه وقت 

تلف شده اعلام می کرد ولی من تعجب کردم که چرا تنها 4 دقیقه اعلام کرد.
امیر قلعه نویی با بیان اینکه از نتیجه دیدار ناراضی است گفت: در کل مخصوصا در نیمه اول 
بازی خوبی انجام دادیم. خیلی از بازیکنان ما مثل سروش رفیعی با شرایط بدی به این بازی رسیده اند 
و هر کسی جز آن ها بود، در این دیدار بازی نمی کرد. از تیم پزشکی هم تشکر می کنم که آن ها را 
به این دیدار رساندند. بازی کردن هادی محمدی و سروش رفیعی با توجه به مصدومیت شان نشان 

از معرفت این دو دارد.
او همچنین درباره وضعیت سروش رفیعی عنوان کرد: من ادعای تیم فولاد خوزستان و کمیته 
انضباطی را نمی دانم اما بحثم روی معرفت سروش است که با مصدومیت با جان و دل برای ما بازی 
کرد و مردم باید قدر این معرفتش را بدانند. من فکر می کنم اگر سروش رفیعی در ایران بماند، حتما 

در نیم فصل دوم در تراکتور بازی می کند.

دست نشان: تیم برتر میدان بودیم
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: از شکست هفته گذشته عبرت گرفتیم و توانستیم 

بازی خوبی را به نمایش بگذاریم.
نادر دست نشان در نشست خبری تیمش بعد از پیروزی برابر سیاه جامگان گفت: با توجه به 
شکست بدی که هفته گذشته داشتیم با ذهنیت پیروزی به میدان رفتیم و توانستیم بازی زیبایی 
را به نمایش بگذاریم. آن هایی که بازی را دیدند لذت بردند. تیم سیاه جامگان نیز خوب بازی کرد و 

بابت این بازی زیبا به خداداد عزیزی تبریک می گویم.
او گفت: ما چند مصدوم و محروم داشتیم و با ۵ تغییر نسبت به هفته گذشته به میدان آمدیم. 

موقعیت های خوبی نصیب مان شد که با بی دقتی آن ها را به گل تبدیل نکردیم.
وی ادامه داد: توانستیم بازیکنان سیاه جامگان را کنترل کنیم و نگذاریم بازی را در دست بگیرند. 

ما هم خوب حمله کردیم و هم خوب دفاع کردیم و در همه جای زمین تیم برتر میدان بودیم.
اینکه تماشاگران معتقد بودند که نفتی ها وقت تلف می کنند، تصریح  دست نشان در خصوص 
کرد: بدون شک به دنبال وقت کشی نبودیم، هوادار هرچه بگوید درست است اما ببینید در صحنه ای 
دنبال  به  ما  می خورد.  شکمش  به  کلانتری  ایوب  سرکش  توم  که  می افتد  زمین  روی  ما  بازیکن 

وقت کشی نبودیم و نیستیم.
وی درباره داور مسابقه گفت: تا قبل از این دیدار به شخصه استرس داشتم که اکرمی نتواند از 
پس این دیدار برآید اما خوشبختانه وی قضاوت خوبی داشت و توانست یکی از بهترین  قضاوت هایش 

را داشته باشد.
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زلفعلى  فرزند  نژاد  على  جبرئيل  آقاى  به  وضمائم  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ 
طرفيت  به  دادخواستى  مختارى  حسين  وكالت  با  شراهى  چزانى  محمد  آقاى  خواهان 
خوانده آقاى جبرئيل على نژاد به خواسته مطالبه وجه چك شماره1633/657010/31 
به  جمعاً  مورخ95/4/15  وشماره1633/657004/60  مورخ95/6/15 
مبلغ1/180/000/000ريال وخسارات دادرسى وحق الوكاله وكيل وخسارت تاخيرتاديه 
مطرح كه به اين شعبه ارجاع وبه شماره پرونده كلاسه بايگانى 950049شعبه195دادگاه 
عمومى تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 95/10/29وساعت10صبح تعيين كه حسب 
دستوردادگاه طبق موضوع ماده73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان 
بودن خوانده ودرخواست وكيل  خواهان مراتب يك نوبت در يكى ازجرايد كثيرالانتشار 
آگهى مى گردد تاخوانده ظرف يك ماه پس ازتاريخ انتشار آگهى به دفتردادگاه مراجعه 
دروقت  و  دريافت  را  وضمائم  دادخواست  ثانى  نسخه  خود  كامل  نشانى  اعلام  وضمن 

مقررفوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضرگردد.
تهران حقوقى  عمومى  دادگاه  شعبه195  احكام  مديردفترواجراى         110/103623  

 ابلاغ اجرائيه محكوم له:مهدى حيدرى محكوم عليه:محمدرضا بهرامى پيرو آگهى هاى منتشره 
در جرايد بدينوسيله به آقاى محمدرضا بهرامى كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى شود 
از شعبه112دادگاه عمومى حقوقى  به شماره262 مورخ95/8/18  اجرائيه صادره  طبق 
تهران واقع در ميدان تجريش خيابان فنا خسرو پ73 در پرونده كلاسه941041 محكوم 
عليه محكوم است به پرداخت استرداد پلاك انتظامى به شماره369ه51-ايران22 واز باب 
تسبيب به پرداخت مبلغ1350000ريال بابت هزينه دادرسى در حق محكوم له وپرداخت 
مبلغ 500000ريال بابت نيم عشر حق اجرا در حق دولت ملزم مى باشد. لذا مفاد اجرائيه 
صادره يك نوبت در اجراى ماده73آ. د. م وماده9 و36قانون اجراى احكام مدنى دريكى 
از جرايد كثيرالانتشار درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى 
مفاد اجرائيه اقدام گردد. درغيراينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى 
مدلول اجرائيه ووصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. بديهى است در صورت ابلاغ 
اجرائيه ازطريق نشرآگهى براى عمليات اجرائى ابلاغ يا اخطار ديگرى به محكوم عليه لازم 

نيست مگراينكه محكوم عليه محل اقامت خود را كتباً به قسمت اجرا اطلاع دهد.
تهران حقوقى  عمومى  مديردفترشعبه112دادگاه                   110/103627  

ابلاغ اجرائيه محكوم له:بانك ملى ايران اداره امور شعب مركزى محكوم عليه:جلال عبدى 
هولايى فرزند خليل پيرو آگهى هاى منتشره در جرايد بدينوسيله به آقاى جلال عبدى 
هولائى فرزند خليل كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى شود طبق اجرائيه صادره به 
شماره261 مورخ95/8/18 از شعبه112دادگاه عمومى حقوقى تهران واقع در ميدان 
تجريش خيابان فنا خسرو پ73 در پرونده كلاسه941365 محكوم عليه محكوم است 
اصل  بابت  288000000ريال  مبلغ  پرداخت  به  روانبخش  شهرام  اقاى  با  متضامناً 
از  تاديه  تاخير  خسارت  ونيز  دادرسى  هزينه  بابت  مبلغ87780000ريال  و  خواسته 
عشردولتى  نيم  وپرداخت  له  محكوم  حق  در  حكم  اجراى  لغايت  چك  سررسيد  تاريخ 
اجراى  در  نوبت  يك  صادره  اجرائيه  مفاد  لذا  باشد.  مى  ملزم  دولت  صندوق  حق  در 
كثيرالانتشار  جرايد  از  دريكى  مدنى  احكام  اجراى  و36قانون  وماده9  م  د.  ماده73آ. 
درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى مفاد اجرائيه اقدام 
گردد. درغيراينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى مدلول اجرائيه 
ووصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. بديهى است در صورت ابلاغ اجرائيه ازطريق 
نشرآگهى براى عمليات اجرائى ابلاغ يا اخطار ديگرى به محكوم عليه لازم نيست مگراينكه 

محكوم عليه محل اقامت خود را كتباً به قسمت اجرا اطلاع دهد.
تهران حقوقى  عمومى  مديردفترشعبه112دادگاه                   110/103630  

تجديدنظرخواه خانم زهرا تاجيك قربانى دادخواستى با موضوع تجديدنظرخواهى نسبت 
شعبه112وبه  تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه  شماره545مورخ95/5/16  دادنامه  به 
عمومى  هاى  دادگاه  تقديم  آباد  على  تاجيك  زهرا  خانم  تجديدنظرخوانده  طرفيت 
شهرستان تهران نموده وبه كلاسه941422ثبت گرديده ونظر به مجهول المكان بودن 
ولزوم نشر آگهى دادخواست تجديدنظرخواهى،به درخواست تجديدنظرخواه وبه تجويز 
ماده73و346قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى وانقلاب در امور مدنى ودستور 
دادگاه مراتب يك نوبت در يكى ازجرايد كثيرالانتشارآگهى مى شود تا تجديدنظرخوانده 
مراجعه  دادگاه  به  آن  مفاد  از  واطلاع  نشرآگهى  از  پس  آباد  على  تاجيك  زهرا  خانم 
را  تجديدنظرخواهى  وضمائم  دادخواست  دوم  نسخه  خود  كامل  نشانى  اعلام  وضمن 
دارند  اعلام  لايحه  طى  خود  مقتضى  مقررقانونى(10روز)پاسخ  مهلت  وظرف  دريافت 
ارسال  تهران  به دادگاه تجديدنظراستان  ايشان  پرونده بدون لايحه  در غيراينصورت 

خواهدشد.
عمومى(حقوقى)تهران مديردفترشعبه112دادگاه                       110/103634  

تازه  قائمى  عليهم:1-عليرضا  محكوم  تعاون  توسعه  له:بانك  محكوم  اجرائيه   
نماينده  المكان  مجهول  رضا-همگى  فرزند  2-اكبرمحبى  براتعلى  فرزند  كند 
حقوقى  نماينده  محمدجواد  فرزند  ميرى  له:نوشين  محكوم  قانونى  مقام  ياقائم 
شماره  به  مربوطه  حكم  اجراى  درخواست  به:بموجب  تعاون  محكوم  توسعه  بانك 
پرداخت  به  است  محكوم  عليه  مربوطه9509970231300524محكوم  دادنامه 
هزينه  بابت  ومبلغ1/735/000ريال  خواسته  اصل  بابت  مبلغ30/000/000ريال 
دادخواست95/2/12لغايت  تقديم  تاريخ  از  تاديه  تاخير  خسارت  وپرداخت  دادرسى 
وصول وپرداخت حق الوكاله طبق تعرفه در حق محكوم له وپرداخت نيم عشر در حق 

صندوق دولت.
تهران قضايى شهيدمحلاتى  مجتمع  حقوقى  عمومى  مديردفترشعبه148دادگاه   110/103637 


